amara cNunicipal de CRrig úi
Estado de São Paulo

80 GOIKOCT-r

REQUERIMENTO N° 9
*************************************

2
Requisita informações referente a transporte de alunos, realizados

pela Secretaria de Esporte de Birigui.

Senhor Presidente.

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações através da Secretaria de Esportes de Birigui,
em virtude de relatos de transporte de alunos para representar nossa cidade, relatos estes em
emissora de rádio de nossa cidade, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1- A Secretaria de Esporte de nossa cidade realizou
transportes de alunos no corrente ano? Se sim, qual cidade era o destino?

2- Em positivo do transporte, qual trajeto foi percorrido? Neste
trajeto houve estrada sem pavimentação?

3- Enviar registros fotográficos deste evento.

4- Enviar as características e estado de conservação do
veiculo e se havia janela quebrada neste veículo?

5- Enviar relação dos alunos que foram em viajem, nome e
idade.

Câmara Municipal de Birigüi.
Em 18 de março de 2.024

//4
/ /, //Á4

ALDEI~ERICO, JOSÉ LUIS BUCHALLA,
VEREADOR. VEREADOR.